
 
VALSTYBINĖS VAISTŲ  KONTROLĖS TARNYBOS 
             PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS  
      SVEIKATOS APSAUGOS  MINISTERIJOS 
                             VIRŠININKAS 

 

 

  

ĮSAKYMAS 
DĖL LICENCIJŲ VEIKLAI SU PSICHOTROPINIAIS VAISTAIS IR VAISTINĖMIS 

MEDŽIAGOMIS PANAIKINIMO BEI LICENCIJOS VEIKLAI SU 
PSICHOTROPINIAIS VAISTAIS IR VAISTINĖMIS MEDŽIAGOMIS GALIOJIMO 

SUSTABDYMO 
 

2010 m. vasario 12 d. Nr. 1A-119 
Vilnius 

 

Vadovaudamasis Licencijų gaminti, importuoti į Lietuvos Respubliką, eksportuoti iš 
Lietuvos Respublikos narkotines ir psichotropines medžiagas, užsiimti jų didmenine ir mažmenine 
prekyba Lietuvos Respublikoje išdavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
1995 m. gruodžio 28 d. nutarimu Nr. 1630 (Žin., 1996, Nr.1-26), 16.3 ir 18.1 punktais, Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2006 m. gruodžio 13 d. įsakymo Nr. V-1046 „Dėl 
įgaliojimų suteikimo Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos 
apsaugos ministerijos“ (Žin., 2006, Nr. 136-5194) 1 punktu bei atsižvelgdamas į pateiktus 
juridinių asmenų prašymus: 
 1. P a n a i k i n u licencijas užsiimti psichotropinių vaistų ir vaistinių medžiagų 
mažmenine prekyba: 

1.1. UAB EUROVAISTINĖ filialui, įmonės kodas 124446859, esančiam adresu Laisvės 
al. 60, Kaunas, licenciją Nr. 4470P, išduotą 2008-03-21; 

1.2. UAB EUROVAISTINĖ filialui, įmonės kodas 124446859, esančiam adresu J. 
Basanavičiaus g. 2A-2, Tytuvėnų m., Kelmės r. sav., licenciją Nr. 3588P, išduotą 2005-11-17; 

1.3. UAB EUROVAISTINĖ filialui, įmonės kodas 124446859, esančiam adresu Gruodžio 
17-osios g. 14, Ukmergė, licenciją Nr. 4461P, išduotą 2008-03-18; 

1.4. UAB EUROVAISTINĖ filialui, įmonės kodas 124446859, esančiam adresu K. 
Šimonio g. 7, Kupiškis, licenciją Nr. 4551P, išduotą 2008-05-09; 

1.5. UAB EUROVAISTINĖ filialui, įmonės kodas 124446859, esančiam adresu Maironio 
g. 4, Utena, licenciją Nr. 4523P, išduotą 2008-04-22; 

1.6. UAB EUROVAISTINĖ filialui, įmonės kodas 124446859, esančiam adresu Gedimino 
g. 2-19 / Respublikos g. 46-19, Telšių m., Telšių r. sav., licenciją Nr. 4784P, išduotą 2009-02-11; 

1.7. UAB EUROVAISTINĖ filialui, įmonės kodas 124446859, esančiam adresu Ligoninės 
g. 13a, Ignalina, licenciją Nr. 3413P, išduotą 2005-06-16; 

1.8. UAB EUROVAISTINĖ filialui, įmonės kodas 124446859, esančiam adresu Kauno g. 
120B, Ukmergės m., Ukmergės r. sav., licenciją Nr. 3940P, išduotą 2007-01-24; 

1.9. UAB EUROVAISTINĖ filialui, įmonės kodas 124446859, esančiam adresu Savanorių 
g. 32-3, Varėnos m., Varėnos r. sav., licenciją Nr. 4309P, išduotą 2007-12-13; 

1.10. UAB EUROVAISTINĖ filialui, įmonės kodas 124446859, esančiam adresu Kovo 
11-osios g. 31a, Grigiškių m., Vilniaus m. sav., licenciją Nr. 4632P, išduotą 2007-12-13; 
 2. S u s t a b d a u  uždarosios akcinės bendrovės „Nemuno vaistinė“ filialui, įmonės kodas 
134778482, esančiam adresu Bernardinų g. 9C, Trakai, licencijos užsiimti psichotropinių vaistų 
bei vaistinių medžiagų mažmenine prekyba Nr. 4490P, išduotos 2008-03-31, galiojimą. 

3. P a v e d u Farmacijos įmonių inspekcijai įsakymo vykdymo kontrolę. 
4. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 
 
 

Viršininkas          Gintautas Barcys 
 
Parengė 
 

A. Dambrauskaitė 


